
COMUNE DI ALPIGNANO
Provincia di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N. 5/2019

OGGETTO: CONFERIMENTO DELLA DELEGA AL “PERSONALE” ALL'ASSESSORE 
GERMANA CASTELLI.

 

L’anno  duemiladiciannove addì  diciotto del  mese  di  aprile 

negli uffici del Comune siti in Viale Vittoria, 14 Alpignano.



DECRETO N. 5 DEL 18/04/2019

OGGETTO: CONFERIMENTO  DELLA DELEGA AL “PERSONALE”  ALL'ASSESSORE 
GERMANA CASTELLI.

IL SINDACO

Richiamati i propri Decreti:
– n. 5 in data 23/06/2016 “Nomina dei componenti la Giunta Comunale e relative deleghe”;
– n. 8 in data 07/07/2016 “Conferimento di ulteriori deleghe agli Assessori comunali”;
– n. 15 in data 25/05/2017 “Conferimento di ulteriori deleghe agli Assessori comunali”;
– n.19 in data 07/12/2017 “Nomina ad Assessore comunale della Sig.ra Germana Castelli e 

conferimento deleghe.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 161 in data 13/11/2018 “Struttura organizzativa  
dell'Ente. Aggiornamento organigramma. Approvazione” con la quale, a decorrere dal 19/11/2018, 
la struttura organizzativa dell'Ente risulta così articolata:

1. AFFARI GENERALI
Segreteria generale e contratti, Segreteria del Sindaco e degli organi politici (assegnati al Segretario  
Generale)
Personale,  Servizi  Demografici,  statistici  ed  elettorale,  Centro  Elaborazione  Dati,  URP, 
Comunicazione e Protocollo
2. FINANZIARIA
Servizi Finanziari e di controllo, Tributi, Economato
3. POLIZIA MUNICIPALE
Settore  Comando,  Settore  Operativo,  Settore  Amministrativo,  Ufficio  Notifiche,  Polizia 
Amministrativa,  Attività Economiche

4. SERVIZI ALLA PERSONA
Istruzione, Politiche sociali, del lavoro e giovanili
5. SERVIZI CULTURALI E SPORT
Eventi e sport,  Biblioteca comunale 
6. LAVORI PUBBLICI
CUC,  SUAP,  Progettazione  e  realizzazione  lavori  pubblici,  Fondi  Europei,  Convenzioni  e 
Regolamenti, Patrimonio, servizio manutenzioni e protezione civile
7. SVILUPPO E TUTELA DEL TERRITORIO
Urbanistica ed edilizia privata, Ambiente e Segreteria aree ”Lavori Pubblici” e “Sviluppo e Tutela del 
Territorio”

Ritenuto  di  conferire  all'Assessore  Germana  Castelli  la  delega  al  Personale  (sino  ad  ora  non 
assegnata), ad integrazione delle deleghe già attribuite con proprio Decreto n. 19/2017; 

Ritenuto pertanto necessario precisare le deleghe assegnate a ciascun Assessore, come segue:
Vice sindaco Giovanni Brignolo: welfare, sport, gemellaggio, patrimonio.
Assessore  Germana  Castelli:  personale,  commercio,  attività  produttive,  agricoltura, 
associazioni.
Assessore Maria Luigia d'Abbene: bilancio, pari opportunità, istruzione.
Assessore Del Bel Belluz Tamara: urbanistica, comunicazione, cultura, eventi.
Assessore Morra di Cella Maurizio: lavori pubblici, manutenzioni, ambiente.



DECRETA

1) Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo.

2) Di conferire all'Assessore Germana Castelli la delega al personale,  (sino ad ora non 
assegnata),  ad integrazione delle deleghe già conferite con proprio atto n. 19/2017.

3) Di dare atto che le deleghe risultano così conferite:
Vice sindaco Giovanni Brignolo: welfare, sport, gemellaggio, patrimonio.
Assessore  Germana  Castelli:  personale,  commercio,  attività  produttive,  agricoltura, 
associazioni.
Assessore Maria Luigia d'Abbene: bilancio, pari opportunità, istruzione.
Assessore Del Bel Belluz Tamara: urbanistica, comunicazione, cultura, eventi.
Assessore Morra di Cella Maurizio: lavori pubblici, manutenzioni, ambiente.

4) Di dare comunicazione del presente atto al Consiglio comunale.

IL SINDACO
ANDREA OLIVA
firmato digitalmente


